
TSKRP00AMS7Q
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo dohody objednatele: 9/22/4056/097 - ke smlouvě č. 3/22/4056/003.

číslo dohody zhotovitele: 1ZHS220010

I.
Strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu této Dohody je oprávněn zastupovat Objednatele na

základě zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr,

místopředseda představenstva.

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: níže uvedení účastníci sdruženi ve smyslu § 2716 odst. 1 Občanského
zákoníku ve Společnost SMP - Santech alfa

účastníci společnosti:

Stavby mostů a.s. (správce společnosti)
se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 27195147
DIČ: CZ271 95147
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. B 9654
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,

č. ú.: 148831003/2700
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, předseda správní rady
Mgr. Lubošem Lobíkem, místopředseda správní rady

Santech alfa s.r.o. (společník)
se sídlem Štěpánská 2071/37, 110 00 Praha 1
IČO: 24277665
DIČ: CZ24277665
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C 200113
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 107-3344510227/0100
zastoupena: Michalem Pustějovským, jednatelem

(dále též „Zhotovitel")



Strany dohody dnešního dne uzavírají v souladu v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník") tuto dohodu o ukončení
smlouvy o dílo (dále jen „Dohoda).

II.
Specifikace smlouvy o dílo a důvod ukončení smlouvy o dílo

1 . Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 1 1 .02.2022 Dílčí Smlouvu o dílo č. 3/22/4056/003

na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů č. 9/21/4056/027, jejímž

předmětem je zhotovení díla: Most, P570..3, NOVODVORSKÁ, Lhotka - Nové dvory - bus,

PRAHA 12 (dále jen „Smlouva"), kterou se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo

spočívající ve stavební údržbě objektu a Objednatel se za to zavázal zaplatit Zhotoviteli

odměnu ve výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě.

2. V rámci provádění díla došlo ke změně okolností na základě rozhodnutí Magistrátu hl. m.

Prahy čj. MHMP 1166797/2022 ze dne 28.06.2022 (Příloha č. 2) a dopisu Technické
správy komunikací hl. m. Prahy a.s. čj. TSK/26741/22 ze dne 12.07.2022 (Příloha č. 3)
bylo rozhodnuto o okamžitém uzavření, odstranění a následném zasypání podchodu.

III.
Vypořádání závazků

1. Jelikož Objednatel s ohledem na výše uvedené okolnosti již nemá zájem na dodání
kompletního díla od Zhotovitele a tudíž na jeho dokončení a Zhotovitel s tímto souhlasí a

bere na vědomí důvody k tomuto kroku vedoucí, Strany Dohody se dohodly na ukončení
Smlouvy ke dni podpisu Dohody.

2. Smluvní strany konstatují, že cena díla, odpovídající části splněného závazku ze strany
Zhotovitele byla stanovena následovně:

20 570 953,82 KčCelková původní cena díla bez DPH:

7 264 375,41 KčCelková cena provedeného díla bez DPH:

3. Strany Dohody uznávají cenu za provedené dílo, tj. 7 264 375,41 Kč bez DPH ke dni
podpisu této Dohody za odpovídající, co do důvodu a výše. V termínu do 30ti kalendářních
dní od podpisu této Dohody proběhne závěrečná fakturace, kterou dojde k vypořádání
finančního plnění dle níže uvedené tabulky vypořádání závazků. Pro způsob fakturace se

uplatní postup uvedený ve Smlouvě.

4. Rozpis závazků je přílohou č. 1 této Dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

2. Strany Dohody prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana Dohody obdrží po dvou. V případě, že je Dohoda uzavírána elektronicky za využití
uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dohody, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran.

5. Přílohy:

a) Příloha č. 1 - Vypořádání závazků
b) Příloha č. 2 - Rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy čj. MHMP 1166797/2022
c) Příloha č. 3 - Dopis Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. čj.

TSK/26741/22

6. Strany Dohody prohlašují, že se dohodly na obsahu Dohody, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho
připojují vlastnoruční podpisy.

V Praze dne:

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za společníky sdružené ve společnosti

Společnost SMP - Santech alfa:

Ing, Miroslav
Trnka

Digitálně podepsal Ing Miroslav
Trnka

ONi c=Gř. ou=PÍ507B4, cn=lng
M0u»l.iv trnka, wi Irnia,

91wnN.inír?=Mlroslav,

M*|lilNumber=P2507(|4
, pý.pi .OfW O.-tQ W ;

Digitálně podepsal
Ing. Josef Richtr
Datum: 2022.09.09
11:04:32 +02W

Ing. Josef
Richtr

Ing. Josef Richtr Ing. Miroslav Trnka

místopředseda představenstva předseda správní rady

Stavby mostů a.s.

Digitálně podepsal
MGR. Luboš Lobík
Datum: 2022.08.28
2-2i1-9;26.*G2'00'"-

MGR. Luboš
Lobík

Mgr. Luboš Lobík

místopředseda správní rady

Stavby mostů a.s.

Digitálně podepsal
Michal Pustějovský
Datum: 2022.08.26
1 2:09:35 +02'00'

Michal
Pustějovský

Michal Pustějovský

jednatel

Santech alfa s.r.o.



Příloha č. 1 - Vypořádání závazků

cena bez DPH

20 570 953,82Původní cena díla

7 264 375,41Uhrazeno

0Bude se hradit

Nebude se

realizovat
13 306 578,41

7 264 375,41Nová cena



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor dopravy

Oddělení rozvoje dopravy

PRA

PRA
MHMPXPJ03K8YPRA

PRA

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a. s.

Mgr. Jozef Sinčák, MBA

generální ředitel

Veletržní 1623/24

170 00 Praha 7

ID datové schránky: mivq4t3 _

Váš dopis zn./ze dne:

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

28.06.2022

Č.j.:

MHMP 1166797/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1166797/2022

Objednávka TSK - zrušení podchodu P570 Novodvorská

Vážený pane řediteli,

žádáme Vás o zajištění okamžitého zastavení prací na probíhající opravě podchodu P570 pod

ulicí Novodvorská v lokalitě Nové Dvory, dále pak jeho okamžité zabezpečení proti vstupu

veřejnosti a následné zajištění jeho úplného zrušení.

Vzhledem k technickému stavu podchodu by příprava ke zrušení měla být započata ihned.

V těchto místech vznikla bezpečná úrovňová pěší vazba a podchod tak nadále ztratil své

opodstatnění při zajišťování pěšího překonání ulice Novodvorská.

Zrušení podchodu bylo odsouhlaseno Městskou částí Praha 12 a doporučeno Kanceláří

veřejného prostoru IPR hl. m. Prahy.

S pozdravem

elektronickypodepsáno

Na vědomí:

1. MČ Praha 12

2. IPR hl. m. Prahy

3. Oddělení řízení organizací ODO MHMP

1/1



Adresát:

ID datové schránky:

Vašeč.j.:

Naše č. j.:

Vyřizuje / tel.:

Dne: 12. 07. 2022

Pokyn pro upravení rozsahu prováděných prací

Dobrý den,

dle Smlouvy o dílo č. 3/22/4056/003 na akci Most P570..3 Lhotka Nové dvory bus, P12 stavební údržba a na

základě rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy čj. MHMP 1166797/2022 (příloha č. 1) vydáváme následující pokyny o

prováděných prací na mostě:

Pokyn o změně stavu směru stavby:

stavba bude pokračovat směrem uzavření/odstranění/zasypání podchodu a to cestou nejnižších finančních

nákladů. Vzhledem k faktu, že se doposud provedl bourání a nebyla započata výstavba z nových

materiálů, bude se v RDS pokračovat směrem zrušení podchodu. Všechny kroky budou konzultovány a

odsouhlasovány AD.

Pokyn o požádání změny dopravního omezení:

vzhledem k této změně směru stavby je nutné upravit DIO a požádat o zajištění nového DIR, tak aby

vyhovovalo stavbě. Pravděpodobně dojde k nerealizaci etapy č. 2 a půjde o prodloužení etapy č. 1.

Pokyn a žádost pro Technologii hl. m. Prahy:

z výše uvedeného vyplývá žádost o zrušení světelných míst, vzhledem k jejich nepotřebnosti.

1)

2)

3)

S pozdravem

Datum: 2022,07.1 3

12:33:26 +02'00'

Příloha: 1) rozhodnutí MHMP


